
EEA Peasekretäri ringkiri oktoober 2024 

1.-8.10 Viibisin koos abikaasaga puhkusel, Inglismaa, kus tervitasin me 10.ndat lapselast. 

14.10 Salvestasin kaks raadiosaade Missioonikandja. Sai salve 120 teoloogia teemaline saade. 
Teemaks 1.Korintose 7:1-6, kus käsitlesime seksuaalsuhteid. Teine saade sai salvestatud noortesaate 
rubriigis, mis oma järjekorra numbrilt oli 26, koos Herman Jürgensiga, kes osales Agape 
organisatsioonide juhtide palverännakul Hispaanias. 

15.10 toimus zoom kontakt Compass tegevjuhi Pavel Pavloviga. Samal õhtul osalesin ka Compass 
Caffe rahvusvahelisel zoom üritusel, mille teemaks oli „Jumal, raha ja missioon“. Ettekandjaks 
Daryl MacCartyl. Siin tema lühitutvustus: Daryl McCarthy töötab organisatsiooni The Leadership 
Anvil direktorina Global Ministries Foundationis ja teoloogilise hariduse õpetajana organisatsioonis 
One Mission Society (OMS). Aastatel 2015-2021 oli ta kristlike juhtide foorumi (FOCL) 
akadeemiliste programmide ja strateegia asepresident ning ELF akadeemilise võrgustiku ja 
Cambridge Scholars Networki direktor. 1988. aastal aitas ta käivitada organisatsiooni Global 
Scholars ja oli kuni 2014. aastani president. Ta teenis kraadi Fulleri teoloogilises seminaris, 
Nazarene teoloogilises seminaris, Trinity Evangelical Divinity Schoolis ja Kansase Christian 
Collegeis. Daryl ja tema abikaasa dr Teri McCarthy elasid 2010-2015 Leedus, kus nad mõlemad 
õpetasid Vilniuse Leedu haridusülikoolis. Nende poeg ja tütar on mõlemad abielus ja õnnistanud 
neid viie lapselapsega. Loengut saad järelkuulata 
https://www.youtube.com/watch?v=78P2uHtmTXY&t=384s 

 

 

  



18.-19.10 toimus Ärka Järvamaa üritus Paides. 

 



20.10 osalesin Pärnu Saalemi Vabakoguduse jumalateenistusel, kus käsitlesin sõnumit teema: Ennäe 
inimest. Kas me märkame inimesi enda ümber ja kas me esivanemad saaksid sama öelda meie kohta 
kui Jumal ütles Jeesuse kohta: Ta on minu armas poeg, teda kuulake! 

25.10. toimus kohtumine CBS piirkonna juhi Vita Rulikskiene, Leedust kes siin oli koos 
abikaasaga, EEA CBS toimkonnaga -  Joel Aulis ja Riho Uusväli. Hiljem kohtuti mõne koguduse 
CBS grupijuhiga. Julgustan siin organiseerima kogudustes CBS piibliuurimise gruppe. Saadaval 
hetkel Filipi, Efesuse, Apostlite tegude, Rooma ning Ruth-Ester piibliosade töövihikud. 

 

 



28.10 Lootuse Aeg täitevkomitee koosolek. Pilt: Erki Tamm, facebookist 

 

Ekraani ees Viktor Hamm, kes on Billi Grahami assotsiatsiooni asepresident, Jogvan Zachariassen, 
kes on Lootuse Aeg ürituse direktor. Seejärel EKNK piiskop Alur Õunpuu, EEA peasekretär Indrek 
Luide, EELK Misjonikeskuse juht Leevi Reinaru, EEVL esindaja Hedi Kull. Selja poolelt EMK 
superintendent Robert Tšerenkov, Vasili Gherasimciuc, Sergii Bilokin, kes on töögrupis 
muusikajuht ja Mihhail Mnakoneshny.  

Järgmisel pildil lisaks Erki Tamm, kes on Lootuse Aeg täitevkomitee juhataja. Eemal istub Natanael 
Sobotka.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29.10 Pereraadios salvestasin Missioonikandja 126 saate teemal Kirik ja ühiskond. Teadagi saates 
Ilmar Tomusk, Janek Mägi. Kaks teemat sai käsitletud: Usundite õpetus koolides ja vaimsuse 
kontroll. 

29.10 Salvestasin teise saate Lausanne 4 üritusest, mis toimus Soulis. Saate külaliseks Matis 
Metsala. 

30.10 Tallinna vaimulike kogunemine sellel korral EKNK Toompea koguduses. Sellel korral 
kogunes 45 Tallinna vaimulikku töötegijat ühisele osadusele ja palvele. Enne palvet informeeris 
Pastor Veikko Võsu suurüritusest Ärkame2024. https://ärkame.ee/et/ 

Pastor Joel Aulis julgustas kogudustes rakendada CBS pühakirja uurimise võimalusi. Põhilise aja 
aga toimus 2025 aastal toimuv suurüritus 21.06.- 6.07.2025 mille nimeks on Misjoni kuu. Jagas 
Hanna Eliisa Jõgiste, kes on organisatsiooni Eesti esindaja organisatsioonis Awakening Europe. On 
kaks linki, kus saab sellest rohkem infot! 

Veebi lehekülg: https://themillionmonth.com/million-month/ 

Video: https://youtu.be/xjuGvG9Qwu0?feature=shared 

 

 

 



Lõpetasime koosolemise ühise palveosadusega!  

 



Käes on novembri kuu. Nagu juba teate, toimub 2025 aastal Lootuse Aeg üritused. Enne seda EEA 
evangelismitoimkond korraldamas maakondades Ärka Eesti kogunemisi. Kahepäevane üritus, kus 
reedel kogunevad piirkonna vaimulikud kaardistades piirkonna probleemid. Hiljem õhtul palvetame 
ühiselt ja see kantakse üle ka EEA Youtube kanalil ja Pildiraadio poolt. Kutsume kõiki osalema 
konkreetselt 8.-9.11. Hiiumaa piirkonna, 22.-23.11 Ida-Virumaa ja 6.-7.12. Valgamaa pärast. 

On oluline, et vastava piirkonna ristiinimesed koguneksid ühisele palvele ja koolitusele. Põhjus see, 
et kobestada piirkonna maapinda evangeeliumile. Kui me teeme pisut siis ühiselt toimetades saavad 
kõik olukorrad lahendatud! Kavas on reedel kaardistada piirkonna vaimulikega probleemid, nii 
vaimsed kui majanduslikud , kultuurilised. Laupäeva õhtul ongi need teemad eestpalvetahvlil! 
Rohkem infot sellest projektist https://www.allianss.ee/arkaeesti 

Võtame ka eestpalveks novembri kuul toimuv EEA Palvesöögitoimkonna poolt korraldatav sellel 
aastal Põhja- ja Baltimaade III palvushommikusöök, mis toimub 15.11.2024. Kogunetakse 
Riigikogu konverentsisaalis. 

Ja veel! 

Siin ka meeldetuletus Sulle, kui Sa ei ole veel oma liikmeannetust üle kandnud, siis Sa võiksid seda 
nüüd teha! Et suudaksime selle aasta lõpetada positiivselt on Sinu väike annetus väga oluline. 
Hetkel on liikmannetuse üle kandnud 34% liikmeskonnast! Evangeeliumi jagamise organiseerimine 
vajab ka veidi ressursse ja Sa saad olla selles osaline. Tänan Sind, kes oled juba oma annetuse 
teinud ja väga loodan, et Sa kes veel seda ei ole teinud teeksid seda lähipäevadel. EEA üldkogu 
otsusega selle aasta liikmeannetus 15€. 

Siin mälu värskenduseks veel ka need pangakoordinaadid, kuhu oma annetuse saad teha: 

Eesti Evangeelne Allianssi arve LHV pangas a/a EE267700771001481371 

Eesti Evangeelne Allianssi arve Swedpangas. a/a EE732200221014260550 

Seletusse: nimi ja liikmeannetus 2024. 

Loodan, et kohtume nendel ettevõtmistel millised veel sellel aastal toimuvad ja otse loomulikult 
järgmise aasta tähtsatel ettevõtmistel! 

Rohkeid õnnistusi soovides 

 

 

Indrek Luide 

EEA juhatuse liige peasekretäri ülesannetes. 


